Testes : Guatinus m agistri S tephani et Paulus Andree m ura to r om nes de 
contrata Triumymaginum.
3. 1348, febbraio 14 

Indictione p rim a m ensis feb ruarii^  Xim
In presentía  m ei no tarii etc. Iohannes dom ini Iacobi Novelli et dom inus 

Iacobus fra ter eius de regione M ontium eorum  bonis voluntatibus fecerunt 
eorum  procuratores Petrum  Carnefolge, Nicolaum  de Astallis, Nicolaum 
Macthei, M arinum  Petri Milgonis, Laurentium  Remigii, Paulum  Cole Pauli et 
Tutium  Sam pongie [notarios] absentes tanquam  presentes ad om nes causas 
etc. ita quod non sit m elior conditio occupantis etc.

Testes : M acthocius Cecchi Basilis e t Laurentius Salvecti am bo de 
regione Montium.

a> Omesso die
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4. 1348, febbraio 14
i  164 v Eodem  die et coram  dictis testibus.

In presen tía  m ei notarii etc. Iohannes dom ini Iacobi Novelli de regione 
M ontium  sua bona volúntate fecit suum  procuratorem  nobilem  virum 
dom inum  Iacobum  fratrem  suum  ad causas et presentem  recip ientem  etc.

5. 1348, febbraio 14 
Eodem  die et coram  dictis testibus.
In presentía  m ei notarii etc. dom inus Iacobus filius quondam  domini 

/. ¡65 r Iacobi Novelli de regione M ontium  sua I bona volúntate fecit suum  procura
torem  Io[hannem ] domini Iacobi Novelli fratrem  suum  presen tem  et reci
pientem  ad causas etc.

6. 1348, febbraio 15 
Indictione prim a m ensis februarii die XV.
Constitutus personaliter Laurentius Remigii notarius p rocu ra to r et per

sona legitima m agnificorum  virorum  dom ini^ Iohannis et Butii filiorum 
quondam  Cessi coram  dom ino Stephano Paulini iudice palatino dixit et 
p rotestatus est etc.

Testes : Petrus M ardonis de Campo Carley, Paulus della Valle de Ascesa 
Proti et Ciccus M iesonaso et de con tra ta  C am ariorum .

7. 1348, febbraio 20
f  165 v  Indictione prim a m ensis februarii die XX.

In p resentía  m ei notarii etc. dom ina Iohanna uxor Iohannis domini 
Iacobi Novelli de regione M ontium  sua bona volúntate fecit suos procurato- 
res Nicolaum [de] Astallis, Petrum  Carnefolge et Paulum  Cole Pauli notarios 
absentes tanquam  presentes ad causas etc.

Testes : Paulus Petri Spongie et B utius Petri Golini.

8. 1348, febbraio 20
f. I6 6 r  Eodem  die et coram  dictis testibus,

In  presentía mei notarii etc. Sabbas Iotii de regione M ontium  sua bona 
volúntate fecit suos procuratores Nicolaum de Astallis, Petrum  Carnefolge

a> Cosi P
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et Paulum  Cole Pauli notarios absentes tanquam  presentes ad causas etc. 
necnon ad petendum  in alii[s] iuribus quondam  dom ini lacobi Novelli et 
dedit m ihi notario  potestatem  curandi' ad sensum  sapientis ipsius Sabbe.